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BR-03.0012.1.4.10.2020 

Protokół Nr 33/2020 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 7 września 2020 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni  zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 12.45 otworzył posiedzenie Komisji.  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja na temat funkcjonowania Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Posiedzenie składało się z dwóch części: 

Pierwsza część posiedzenia  odbyła się  o  godz.  12.45  na terenie Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt przy  ul. Rybnej 3. Radni  podczas wyjazdowego posiedzenia, mieli okazje obejrzeć 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, przyjrzeć się pracy lekarzy i wolontariuszy 

w lecznicy, a przede wszystkim obejrzeć warunki w jakich żyją zwierzęta. Ponadto członkowie 

komisji  mieli okazje obejrzeć zarówno teren i  obiekty, gdzie przebywają psy i koty, jak 

również nowo wybudowane obiekty, gdzie będą przebywać zwierzęta. Jednak najważniejszym 

miejscem, jakie mieli okazję obejrzeć, była lecznica. Na co dzień pracuję tam szczęściu lekarzy 

weterynarii oraz jeden technik. To oni dbają, by nie rzadko ciężko chore zwierzęta uzyskały 

pilną pomoc. Rocznie lecznica dokonuję ok. 650 zabiegów w zakresie ortopedii, neurochirurgii, 

rehabilitacji, onkologii czy radiologii. Dzięki środkom Gminy Miejskiej Kraków, jak również 

od beneficjentów prywatnych, została wyposażona w nowoczesny sprzęt weterynaryjny.  

 

Druga część posiedzenia odbyła się o godz. 14.30 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

Jadwiga Osuch – Prezes Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami poinformowała o działalności 

Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. 

Następnie Szymon Ziemka -   Kierownik Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt dokonał 

prezentacji z działalności schroniska. 

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat, Stanisław Moryc, Małgorzata Kot, Grażyna 

Fijałkowska, Józef Jałocha, Łukasz Sęk, Artur Buszek. 

Grażyna Fijałkowska zaproponowała, aby prezentację z działalności Schroniska przedstawiono 

również na najbliższej sesji Rady Miasta.  

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień dokonali Szymon Ziemka – Kierownik Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt, Katarzyna Odomirska -  Krakowskie Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami, Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska. 

Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą o przesłanie dla radnych 

prezentacji z działalności Schroniska.  

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień dokonali Szymon Ziemka – Kierownik Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt, Katarzyna Odomirska -  Krakowskie Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami, Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska. 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące. 

Spraw bieżących nie zgłoszono. 
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Ad. 3 

Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

 

 

          Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.30 

zamknął posiedzenie. 

 

 

 

  

 

 

 Przewodniczący Komisji 

 

        Jacek Bednarz 
    

 

 

 

 

 

Protokołowała: 
Beata Czepiec 

 


